Mẫu 12- SĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN ĐÀO TẠO
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Lâm nghiệp,

- Khoa/Viện…………………………………..

- Phòng Đào tạo sau đại học

	Họ và tên học viên:……...
	………………………………
	Giới tính:
	………….

	Ngày, tháng, năm sinh:….
	………………………………
	Lớp:………..
	………….

	Ngành đào tạo:…………..
	………………………………
	……………
	………….

	Email:……………………
	………………………………
	Điện thoại:
	………….

Căn cứ kế hoạch đào tạo toàn khóa và kế hoạch đào tạo thực tế của Nhà trường, tôi phải hoàn thành chương trình đào tạo vào tháng ........./20..........
Tuy nhiên, vì lý do:

nên tôi chưa thể hoàn thành chương trình đào tạo theo kế hoạch.

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường,  Phòng Đào tạo sau đại học và Khoa/Viện:………………………………………………………cho phép tôi được gia hạn thời gian đào tạo thêm ......... tháng (Từ ngày……………..đến ngày…………..….…..) để hoàn thiện các nội dung còn thiếu trong chương trình đào tạo, cụ thể như sau:

Tôi cam kết hoàn thành chương trình đào tạo trong thời gian được gia hạn và thực hiện đầy đủ nghĩa vụ tài chính theo đúng quy định hiện hành của Nhà trường.

Trân trọng cảm ơn./.

   Hà Nội, ngày …… tháng …… năm  20……
	PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
	KHOA/VIỆN CHUYÊN MÔN
	NGƯỜI
HƯỚNG DẪN

	HỌC VIÊN